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 459,626.24  53,603.59  0.00  513,229.838270-01-3751 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS

 459,626.24  53,603.59  0.00  513,229.838270-01-3751-1 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS(G.Corriente)

E01309 /  F-MRY6160731 COMBUSTIBLETRANSF01/10/2014  800.00  460,426.24

E01309 /  F-AA0069383 COMBUSTIBLETRANSF01/10/2014  700.00  461,126.24

E01312 /  F-3385992 PASAJE174601/10/2014  73.00  461,199.24

E01312 /  F-100005 COMBUSTIBLE174601/10/2014  800.00  461,999.24

E01312 /  F-7374995 PASAJE174601/10/2014  30.00  462,029.24

E01312 /  F-9760822 PASAJE174601/10/2014  30.00  462,059.24

E01312 /  F-3099 CONSUMO174601/10/2014  198.00  462,257.24

E01312 /  F-102565 COMBUSTIBLE174601/10/2014  400.00  462,657.24

E01312 /  F-0039900 COMBUSTIBLE174601/10/2014  800.00  463,457.24

E01312 /  F-321425 CONSUMO174601/10/2014  425.00  463,882.24

E01312 /  F-99818 COMBUSTIBLE174601/10/2014  900.00  464,782.24

E01312 /  F-6342 COMBUSTIBLE174601/10/2014  391.20  465,173.44

E01312 /  F-6577 COMBUSTIBLE174601/10/2014  391.20  465,564.64

E01312 /  F-3115068 PASAJE174601/10/2014  73.00  465,637.64

E01312 /  F-6552 COMBUSTIBLE174601/10/2014  500.00  466,137.64

D00238 /  F-97833 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  1,000.00  467,137.64

D00238 /  F-4446 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  1,000.00  468,137.64

D00239 /  F-102023 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  750.00  468,887.64

D00239 /  F-102024 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  750.00  469,637.64

D00240 /  F-0039278 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  800.00  470,437.64

D00240 /  F-100495 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  433.52  470,871.16

D00240 /  F-100450 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  413.40  471,284.56

D00240 /  F-100349 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  200.00  471,484.56

D00240 /  F-0084830 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  1,325.00  472,809.56

D00240 /  F-0084831 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  1,542.00  474,351.56

D00240 /  F-6013 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  1,000.00  475,351.56

D00240 /  F-100609 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  400.00  475,751.56

D00241 /  GASTOS COMPROBADOSS/N01/10/2014  7.59  475,759.15

D00242 /  F-45466 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  450.00  476,209.15

D00243 /  CASETA DE COBROS/N01/10/2014  38.00  476,247.15

D00243 /  CASETA DE COBROS/N01/10/2014  105.00  476,352.15

D00243 /  F-45465 COMBUSTIBLES/N01/10/2014  300.00  476,652.15

E01313 /  CASETA DE COBRO174702/10/2014  38.00  476,690.15

E01313 /  CASETA DE COBRO174702/10/2014  105.00  476,795.15

E01313 /  F-44307 COMBUSTIBLE174702/10/2014  500.00  477,295.15

E01313 /  F-100329 COMBUSTIBLE174702/10/2014  1,500.00  478,795.15

E01313 /  F-2050 CONSUMO174702/10/2014  296.00  479,091.15

E01313 /  F-A53 CONSUMO174702/10/2014  266.00  479,357.15

E01313 /  F-45922 COMBUSTIBLE174702/10/2014  450.00  479,807.15

E01313 /  CASETA DE COBRO174702/10/2014  38.00  479,845.15

E01313 /  F-18955 COMBUSTIBLE174702/10/2014  1,000.04  480,845.19

E01313 /  CASETA DE COBRO174702/10/2014  123.00  480,968.19

E01313 /  CASETA DE COBRO174702/10/2014  123.00  481,091.19

E01313 /  F-114309205 CONSUMO174702/10/2014  109.00  481,200.19

E01313 /  F-541 CONSUMO174702/10/2014  223.00  481,423.19

E01313 /  CASETA DE COBRO174702/10/2014  105.00  481,528.19

E01315 /  F-101188 COMBUSTIBLETRANSF04/10/2014  1,100.00  482,628.19

E01315 /  F-A119 CONSUMOTRANSF04/10/2014  388.00  483,016.19

E01315 /  CASETA DE COBROTRANSF04/10/2014  105.00  483,121.19

E01315 /  CASETA DE COBROTRANSF04/10/2014  38.00  483,159.19

E01315 /  CASETA DE COBROTRANSF04/10/2014  105.00  483,264.19

E01315 /  CASETA DE COBROTRANSF04/10/2014  38.00  483,302.19

E01315 /  F-101009 COMBUSTIBLETRANSF04/10/2014  400.00  483,702.19

E01317 /  F-1361 GASOLINA17805/10/2014  500.00  484,202.19

E01317 /  F-1310 GASOLINA17805/10/2014  1,000.00  485,202.19
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E01317 /  F-7159 GASOLINA17805/10/2014  1,000.00  486,202.19

E01334 /  F-101870 COMBUSTIBLETRANSF07/10/2014  400.00  486,602.19

E01334 /  F-102544 COMBUSTIBLETRANSF07/10/2014  298.00  486,900.19

E01337 /  F-6811 COMBUSTIBLETRANSF08/10/2014  262.60  487,162.79

E01337 /  F-AB6837 CONSUMOTRANSF08/10/2014  589.52  487,752.31

E01337 /  F-A125094 HOSPEDAJETRANSF08/10/2014  1,168.00  488,920.31

E01337 /  F-B16740 CONSUMOTRANSF08/10/2014  550.00  489,470.31

E01337 /  F-000611 CONSUMOTRANSF08/10/2014  353.00  489,823.31

E01337 /  F-AB6771 CONSUMOTRANSF08/10/2014  156.01  489,979.32

E01337 /  CASETA DE COBROTRANSF08/10/2014  123.00  490,102.32

E01337 /  CASETA DE COBROTRANSF08/10/2014  38.00  490,140.32

E01337 /  CASETA DE COBROTRANSF08/10/2014  105.00  490,245.32

E01337 /  CASETA DE COBROTRANSF08/10/2014  105.00  490,350.32

E01337 /  F-101604 COMBUSTIBLETRANSF08/10/2014  850.00  491,200.32

E01337 /  F-191739 COMBUSTIBLETRANSF08/10/2014  1,180.06  492,380.38

E01337 /  CASETA DE COBROTRANSF08/10/2014  38.00  492,418.38

E01337 /  F-862 CONSUMOTRANSF08/10/2014  672.00  493,090.38

E01337 /  F-B16688 CONSUMOTRANSF08/10/2014  543.00  493,633.38

E01337 /  CASETA DE COBROTRANSF08/10/2014  123.00  493,756.38

E01345 /  F-100911 COMBUSTIBLETRANSF09/10/2014  700.00  494,456.38

E01345 /  F-734 CONSUMOTRANSF09/10/2014  220.40  494,676.78

E01356 /  F-192479 COMBUSTIBLETRANSF14/10/2014  550.36  495,227.14

E01356 /  CASETA DE COBROTRANSF14/10/2014  105.00  495,332.14

E01356 /  CASETA DE COBROTRANSF14/10/2014  123.00  495,455.14

E01356 /  CASETA DE COBROTRANSF14/10/2014  38.00  495,493.14

E01356 /  CASETA DE COBROTRANSF14/10/2014  38.00  495,531.14

E01356 /  F-AA0039901TRANSF14/10/2014  1,200.00  496,731.14

E01356 /  F-4323 CONSUMOTRANSF14/10/2014  198.00  496,929.14

D00256 /  F-46819 COMBUSTIBLES/N17/10/2014  500.00  497,429.14

D00256 /  F-104203 COMBUSTIBLES/N17/10/2014  300.00  497,729.14

E01369 /  CASETA DE COBROTRANSF20/10/2014  38.00  497,767.14

E01369 /  CASETA DE COBROTRANSF20/10/2014  105.00  497,872.14

E01369 /  CASETA DE COBROTRANSF20/10/2014  38.00  497,910.14

E01369 /  CASETA DE COBROTRANSF20/10/2014  105.00  498,015.14

E01369 /  F-AB7084 CONSUMOTRANSF20/10/2014  138.50  498,153.64

E01369 /  F-102803 COMBUSTIBLETRANSF20/10/2014  1,500.00  499,653.64

E01369 /  F-RE23618 CONSUMOTRANSF20/10/2014  520.00  500,173.64

E01369 /  F-SLE43890 COMBUSTIBLETRANSF20/10/2014  1,600.00  501,773.64

E01369 /  CASETA DE COBROTRANSF20/10/2014  123.00  501,896.64

E01369 /  CASETA DE COBROTRANSF20/10/2014  123.00  502,019.64

E01372 /  F-102825 COMBUSTIBLETRANSF20/10/2014  400.00  502,419.64

E01384 /  F-5895 GASOLINATRANSF21/10/2014  300.00  502,719.64

E01384 /  F-5847 GASOLINATRANSF21/10/2014  400.00  503,119.64

E01384 /  F-2822 GASOLINATRANSF21/10/2014  200.00  503,319.64

E01384 /  F-2997 GASOLINATRANSF21/10/2014  600.00  503,919.64

E01386 /  F-7134 COMBUSTIBLETRANSF22/10/2014  1,000.00  504,919.64

E01388 /  F-3155678 PASAJETRANSF22/10/2014  537.00  505,456.64

E01388 /  F-116473005 RECARGA TELCELTRANSF22/10/2014  200.00  505,656.64

E01388 /  TAXISTRANSF22/10/2014  67.00  505,723.64

E01388 /  F-3467271 PASAJETRANSF22/10/2014  80.00  505,803.64

E01388 /  F-5909608 PASAJETRANSF22/10/2014  10.00  505,813.64

E01388 /  F-5784463 PASAJETRANSF22/10/2014  10.00  505,823.64

E01388 /  F-5728168 PASAJETRANSF22/10/2014  10.00  505,833.64

E01388 /  F-3470582 PASAJETRANSF22/10/2014  537.00  506,370.64

E01388 /  F-171406C1 PASAJETRANSF22/10/2014  49.00  506,419.64

E01393 /  CASETA DE COBROTRANSF24/10/2014  105.00  506,524.64

E01393 /  F-2371 COMBUSTIBLETRANSF24/10/2014  315.00  506,839.64

E01393 /  F-7181 COMBUSTIBLETRANSF24/10/2014  700.00  507,539.64

E01393 /  CASETA DE COBROTRANSF24/10/2014  38.00  507,577.64
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E01393 /  CASETA DE COBROTRANSF24/10/2014  38.00  507,615.64

E01393 /  CASETA DE COBROTRANSF24/10/2014  123.00  507,738.64

E01393 /  CASETA DE COBROTRANSF24/10/2014  105.00  507,843.64

E01393 /  F-193939 COMBUSTIBLE Y ACEITETRANSF24/10/2014  815.12  508,658.76

E01393 /  CASETA DE COBROTRANSF24/10/2014  123.00  508,781.76

E01396 /  F-2595059 PASAJETRANSF28/10/2014  25.00  508,806.76

E01396 /  F-2959115 PASAJETRANSF28/10/2014  70.00  508,876.76

E01396 /  F-5269339 PASAJETRANSF28/10/2014  70.00  508,946.76

E01396 /  TAXITRANSF28/10/2014  8.00  508,954.76

E01396 /  F-0492767 PASAJETRANSF28/10/2014  25.00  508,979.76

E01404 /  F- 923 CONSUMO18028/10/2014  288.00  509,267.76

E01404 /  F-3852 GASOLINA18028/10/2014  100.00  509,367.76

E01404 /  F-8664 GASOLINA18028/10/2014  300.00  509,667.76

E01404 /  F-3728 GASOLINA18028/10/2014  500.00  510,167.76

E01404 /  F-6026 GASOLINA18028/10/2014  200.36  510,368.12

E01404 /  F-6943 CASETA DE COBRO18028/10/2014  38.00  510,406.12

D00259 /  F-0862 GASOLINAS/N28/10/2014  200.00  510,606.12

E01406 /  F-0086848 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  525.20  511,131.32

E01406 /  F-0086850 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  118.61  511,249.93

E01406 /  F-103373 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  393.90  511,643.83

E01407 /  F-7022 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  576.00  512,219.83

E01407 /  F-98388 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  300.00  512,519.83

E01407 /  F-6917 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  360.00  512,879.83

E01407 /  F-6927 COMBUSTIBLETRANSF29/10/2014  350.00  513,229.83

 0.00  0.00  0.008270-01-3751-2 -->  VIÁTICOS EN EL PAÍS(G.Capital)


